



Decisionconsult Holding ApS

Herluf Trolles Vej 243
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29527598

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2021

Carit Jacques Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Decisionconsult Holding ApS

Herluf Trolles Vej 243

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29527598

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carit Jacques Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være moderselskab for kursus- og konsulentvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (11.676) kr. mod (11.034) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.048.336 kr. mod 538.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvorfor selskabets aktivitetsniveau helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.676)	(11.034)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.005	161.756
Andre finansielle indtægter		1.350.354	496.795
Andre finansielle omkostninger	1	(30.011)	(66.869)
Resultat før skat		1.385.672	580.648
Skat af årets resultat	2	(337.336)	(42.348)
Årets resultat		1.048.336	538.300
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		935.336	427.700
Resultatdisponering		1.048.336	538.300

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		577.709	660.704
Finansielle aktiver	3	577.709	660.704
Anlægsaktiver		577.709	660.704
Udskudt skat		0	3.000
Tilgodehavende skat		0	128.313
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.866	49.940
Tilgodehavender		27.866	181.253
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.992.072	4.811.481
Værdipapirer og kapitalandele		5.992.072	4.811.481
Likvide beholdninger		350.797	226.645
Omsætningsaktiver		6.370.735	5.219.379
Aktiver		6.948.444	5.880.083

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.709	160.704
Overført overskud eller underskud		5.765.533	4.747.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		6.081.242	5.143.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		608.445	731.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		438	438
Skyldig skat		253.819	0
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		867.202	736.578
Gældsforpligtelser		867.202	736.578
Passiver		6.948.444	5.880.083
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	160.704	4.747.202	110.600	5.143.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(82.995)	1.018.331	113.000	1.048.336
Egenkapital ultimo	125.000	77.709	5.765.533	113.000	6.081.242

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.946	66.396
Renteomkostninger i øvrigt	65	473
	30.011	66.869

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	284.476	0
Ændring af udskudt skat	3.000	93.000
Regulering vedrørende tidligere år	49.860	(712)
Refusion i sambeskatning	0	(49.940)
	337.336	42.348

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	160.704
Udbytte	(160.000)
Årets opskrivninger	77.005
Opskrivninger ultimo	77.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	577.709

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Decisionconsult A/S	Odense	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med alle datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
